
Contacto

Teléfono +034 954019911
Correo Electrónico lorenagonzalez@casariche.es

Dirección Postal

Plaza Alcalde José Ramón Parrado Cano, 1
(41640) Casariche España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4102600F-2024/000081-PAAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2024
a las 13:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Casariche
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.casariche.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mejora de las Infraestructuras Hidráulicas (Plan Actúa)

Mejora de las Infraestructuras Hidráulicas (Plan Actúa)Descripción 
Valor estimado del contrato 115.702,46 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 139.999,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.702,46 EUR.

Clasificación CPV
45259000 - Reparación y mantenimiento de instalaciones.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.casariche.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=B1ekxQnDo2IQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=9xyiWEIxzVoHz%2BMjU453oIrrrkuN8O6S3YJuXjV2n9g9xGYw/AqKqIVQ1hkTJxVcETf4BGAt46yFHu9DykMIaYT/iKsWOgI9e/R0S/FHlZwC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

Precio de la oferta más baja 105.910 EUR.
Precio de la oferta más alta 115.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Adjudicatario

TRESP PENINSULAR SL
NIF B93364941
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

PUERTO 14 2 PLANTA OFICINA 1
(29010) MALAGA España

Contacto

Teléfono +34 618551307
Correo Electrónico ivanparrado@3pgestion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 115.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 139.150 EUR.

Motivación

Motivación Según propuesta mesa de contratación
Fecha del Acuerdo 02/09/2024
Plazo de Formalización Del 02/09/2024 al 23/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE CASARICHE

Proceso de Licitación

Mejora de las Infraestructuras Hidráulicas (Plan Actúa)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/07/2024 a las 23:59



Lugar

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1

Dirección Postal

Plaza J. Ramon Parrado Cano, 1
(41580) CASARICHE España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 17/07/2024 a las 12:00 horas

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 75Ponderación 
Según Pliego [2]

: OtrosSubtipo Criterio 
: 25Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bS74F41okihPpzd qOdhuWg%3D%3D

ID 0000014081684 |  2024-000931282 | lun, 02 sep 2024 13:21:44:457 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4407780004151156092582673705123427393 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bS74F41okihPpzdqOdhuWg%3D%3D

